報道機関配付資料 安城市

件名 七夕装飾作業を七夕親善大使が激励します

令和６年７月１８日

令和６年８月２日（金）から４日（日）に開催される第７１

回安城七夕まつりに向けて、各商店街振興組合が七夕飾り付け

の準備作業を行っています。

つきましては、下記のとおり、安城市長（安城七夕まつり協

賛会長）と安城七夕親善大使が作業現場に伺い、商店街の皆様

を激励いたします。

記

１ 日 時 令和６年７月２２日(月)午後８時から

２ 場 所 朝日町商店街振興組合装飾作業現場

（安城市朝日町２３－４）

※車で来られる場合は、駐車場をご案内しますので、事前に下

記問い合わせ先までご連絡ください。

問い合わせ 安城七夕まつり協賛会（市商工課）
電話（直通）０５６６－７１－２２３５